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 Comunicazione n. 329                              Spilamberto, 15/03/2023 

                                                                         Ai docenti somministratori 

                                                                      Ai collaboratori scolastici 

                                                                S. Secondaria Fabriani 
 

Oggetto: SVOLGIMENTO PROVE INVALSI. 

Le prove Invalsi si svolgeranno presso lo SPILLAB, secondo il calendario pubblicato nella comunicazione n. 320 del 10-03-2023. 

Si comunicano di seguito i nomi dei docenti coinvolti direttamente nella somministrazione delle prove: 

Dragone Martina Comiran Alessio Avino Virginia 

Palazzo Rosy Scurani Letizia Ranuzzi Silvia 

Scalera Carla Argentieri Annamaria Vezzelli Luigi 

Muscato Andrea Montorsi Paola Cavani Martino 

Di Giuseppe Luciana Veronese Antonio Dragonetti Filomena 

Pizzuti Caterina Bettelli Marina De Simone Lorena 

Selmi Lidia Cava Valentina Russo Annalucia 

 

Parteciperanno anche le educatrici Franchini Francesca e Secchi Laura. 

La referente Pari Elena sarà presente a tutte le prove. 
 

Dato che le prove si susseguono una di seguito all’altra, è opportuno che tutte le figure coinvolte siano formate, in modo da evitare eventuali disguidi. 

La formazione può avvenire in due modalità:  

1) in autoformazione, leggendo i protocolli Invalsi e il vademecum pubblicati nella sezione riservata del Sito-Invalsi 2023-scuola 

2) In presenza, partecipando ad un momento di formazione, a scelta tra questi momenti: 

a. Lunedì 3 aprile dalle 11:00 alle 11:30 

b. Martedì 4 aprile dalle 11:00 alle 11:30 

c. Mercoledì 5 aprile dalle 9:00 alle 9:30 

d. Mercoledì 5 aprile dalle 14:15 alle 14:45 

Si richiede comunque a tutti di compilare il format al seguente link, sia per l’autoformazione, sia per la riunione in presenza. 

https://forms.gle/yZvyKAepgeVd4YQE6 

In allegato l’orario modificato nelle settimane di somministrazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Silvia Rossi 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                              dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 



  

INVALSI

I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI

3A 3A 3C 3C 3D 3D 3C 3C 3D 3D 3B 3B

coinvolta?

si DRAGONE MARTINA alf alf 1A 1A alf alf 3C 1B 1B 2A 2A R 3A alf alf

2 0 2

si PALAZZO ROSY 3C 3C 3C 2C 2C 2C 2C R 3C 3C 3C 3C

0 -3 3 1D x x

si LOMBARDI ELISABETTA 1D 1D 2D 2D 1D 1D 2D 2D 2D 2D 1D 1D

2 0 2

si SCALERA CARLA 2A 2A 1C 3D 3D 3D 3D R r 2A 2A 3D 3D

0 -2 2 x x

no CARINI SILVIA 1E 1E 1E 1E 1E

no RUINI ENRICA R 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C

no DONNINI ERIKA 1B 1B 2B 2B 1B 1B R 2B 2B 2B 2B 1B 1B

si MUSCATO ANDREA 3A 3A 1A 1A 3A 3A 1A 1A 3A 3A

0 -2 2 x x

si DI GIUSEPPE LUCIANA 2E 2E 3E 3E 2E 2E r R 3E 3E 3E 3E 2E 2E

2 2 3B 3B

si PIZZUTI CATERINA 2C 2C 3B 3B 3B 3B 3B 3B

0 -2 2 3D 3D

si FERRARI CHIARA 1E 1E 2E 3E 3E 2A 1E 2E 2E 3E r R

0 -2 2

si SCURANI LETIZIA 1B 2B 2B 3B 3B 2B R 1B 1B 3B 3B

0 -2 2 3C 3C x x

si ARGENTIERI ANNAMARIA 3D 3D 1D 1D 2D 2D 1D 1D 3D 3D R 2D

0 -2 2 x x

si MONTORSI PAOLA 1C 1C 3C 3C 3C 2C 1C 2C 2C R 3C

2 -1 3 1D

si VERONESE ANTONIO 1A 1A 3A 2A 2A 2A 1A 1A 3A 3A 2A

1 -1 2 3D 3D

si BETTELLI MARINA 2D 2D 3A 3A 2A 2D 1A 1A 1D 1D R

0 -2 2 3C 3C

si AVINO VIRGINIA 1E 1E 1E R 3E 2E 2E

1 -1 2

si RANUZZI SILVIA 1C 1B 3C 3B 2B 2C 1B 2C 1C 3C

0 -2 2 3A 3A

si ZINI LINDA 3B 3B 2A 3A 2B 2B 3A 2A

1 -1 2 1A 1A

si MARIOTTI STEFANIA 3E 3E 2E 3D 3D 2C 2E 1E 1C 2C 2D

0 -2 2

si SCIANNIMANICOANNA 2B 2B R 3E 3E 1C 1C 3C 3C 2C 2C

1 1

si PARI ELENA 1D 1D 2A 2A R 3D 3D 1A 1A

16 -14 30 3A 3A 3C 3C 3D 3D 3C 3C 3D 3D 3B 3B

no BONETTI MANUELA 1B 1B 3B 3B 2A 2A

no TRUNGADI STEFANIA 1E 1E 2E 2E 3C 3C 1D 1D 2D 2D R 3D 3D

no LUBERTO PAOLA alf alf 3A 3A alf alf 1A 1A 3B 3B 2B 2B

si CAVANI MARTINO 2C 2C 2D 2D 2E 2E 1E 1E 3E 3E

2 0 2

si VEZZELLI LUIGI 1A 1A 3B 3A 3A 1B 2E R 1C 1C

1 1 2A

no D'AGOSTINO FILOMENA 3D 3D R 1B 1B 2B 2B 3E 3E 1D 1D 1E 1E

si KOZLOWSKA TAMARA 1C 3B 3C 2A 2C 2D 1B 2E 3A

-1 -2 1

si CAVA VALENTINA 2A 2A 2A 1B R 3C 2A 1B 1B 2A 2A 1B 1B

0 2A

si ASSINI GEMMA 3C 3C 2E 3C 3E 2E 3C 3C R 2E 2E

0 3C 3C

no BERGONZINI PAOLO 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

si CAPASSO FRANCESCA 1E 1E R 1E 1E 1E 1E 1E 2D 1E 1E 1E

si DRAGONETTI FILOMENA 3A 3A R 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

3A

no SELMI LIDIA 3B 2C 3B 3B 2C 2C 3B 2C 2C 2C 2C

si RUSSO ANNALUCIA 3D 1D 3D 3D 3D 1D 1D 1D 1D 1D 3D 1D 3D

0 3D 3D

no SALZANO STEFANIA R 1C 1C 1C 1C 1C 1B

si FRANCHINI FRANCESCA 3A 1C 1E 3A 1C 3B 3A 3B 1E 3B 3A 3A 3A 1C 3A 1C 1E 1E

0 3A

si SECCHI LAURA 3C 3D 1D 3C 1D 3D 1D 3D 3C 3D 3D 3C 3D 3C 3C 1D 3C 3C

0 3C 3D 3C

no BEQO IRMA 2E 2C 2A 2C 2A 2A 2C 2A 2E 2E 2A 2C 2A 2C 2E

no TODESCHINI ANTONELLA 1A 1A 1A 1A 1A

VACANZE PASQUA
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INVALSI

I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI

3D 3D 3B 3B 3E 3E 3B 3B 3E 3E 3A 3A 3E 3E 3A 3A 3C 3C

coinvolta?

si DRAGONE MARTINA alf alf 1D 1D alf alf 2E 2E alf alf 1A 1A alf alf 3C 1B 1B 2A 2A R 3A alf alf

2 0 2 3E 3E

si PALAZZO ROSY 2C 2C 3C 3C 3C 2C 2C 3C 3C 3C 2C 2C 2C 2C R 3C 3C 3C 3C

0 -3 3 3E 3E

si LOMBARDI ELISABETTA 2D 2D 1D 1D R r 2D 2D 1D 1D 2D 2D 1D 1D 2D 2D 2D 2D 1D 1D

2 0 2 2D 2D

si SCALERA CARLA 2A 2A 3D 3D 3D 3D 2A 2A 2A 2A 1C 3D 3D 3D 3D R r 2A 2A 3D 3D

0 -2 2 3A 3A

no CARINI SILVIA R 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E

no RUINI ENRICA 1C 1C 1C R 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C

no DONNINI ERIKA 2B 2B 1B 1B 2B 2B 1B 1B 2B 2B 1B 1B R 2B 2B 2B 2B 1B 1B

si MUSCATO ANDREA 3A 3A R 1A 1A 3A 3A 1A 1A 3A 3A 1A 1A 3A 3A 1A 1A 3A 3A

0 -2 2 3B 3B

si DI GIUSEPPE LUCIANA 3E 3E 2E 2E 3E 3E 2E 2E 3E 3E 2E 2E r R 3E 3E 3E 3E 2E 2E

2 2

si PIZZUTI CATERINA 3B 3B R 3B 3B 2C 2C 3B 3B 3B 3B 3B 3B

0 -2 2 x x

si FERRARI CHIARA 1E 1E 3E 2E 2E 2E 3E 3E 1E 1E 1E 2E 3E 3E 2A 1E 2E 2E 3E r R

0 -2 2 x x 3C 3C

si SCURANI LETIZIA 2B 3B 1B 1B 2B 2B 3B 1B 1B 2B 2B 3B 3B 2B R 1B 1B 3B 3B

0 -2 2 x

si ARGENTIERI ANNAMARIA 1D 1D 2D 2D 2D 3D 3D 3D 3D 1D 1D 2D 2D 1D 1D 3D 3D R 2D

0 -2 2 3E 3E

si MONTORSI PAOLA 1C 1C 2C 2C 2C 3C 3C 1C 1C 1C 3C 3C 3C 2C 1C 2C 2C R 3C

2 -1 3 3D 3D

si VERONESE ANTONIO 1A 1A R 1D 3A 3A 3A 2A 2A 1A 1A 3A 2A 2A 2A 1A 1A 3A 3A 2A

1 -1 2 x

si BETTELLI MARINA 3D 3D 2A 2A 3A 3D 1D 1A 2D 2D 3A 3A 2A 2D 1A 1A 1D 1D R

0 -2 2 x x

si AVINO VIRGINIA 3E 3E 2E 1E 1E 1E R 3E 2E 2E

1 -1 2 x 3A 3A

si RANUZZI SILVIA 3C 1C 3B 2B 1B 2C 2B 3B 1C 1B 3C 3B 2B 2C 1B 2C 1C 3C

0 -2 2 x x

si ZINI LINDA 1A 1A R 1B 1B 3B 3B 2A 3A 2B 2B 3A 2A

1 -1 2 x

si MARIOTTI STEFANIA 1C 3C 1D R 3C 2D 1E 1A 1D 3E 3E 2E 3D 3D 2C 2E 1E 1C 2C 2D

0 -2 2 x x 2A 2A

si SCIANNIMANICOANNA 2E 2E 1E 1E 1B 1B 3B 3B 2B 2B R 3E 3E 1C 1C 3C 3C 2C 2C

1 1 1D

si PARI ELENA 2D 2D 3A 3A 1D 1D 2A 2A R 3D 3D 1A 1A

16 -14 30 3D 3D 3B 3B 3E 3E 3B 3B 3E 3E 3A 3A 3E 3E 3A 3A 3C 3C

no BONETTI MANUELA 3A 3A 2B 2B 1B 1B 3B 3B 2A 2A

no TRUNGADI STEFANIA 1A 1A 1C 1C 2C 2C 3E 3E 1E 1E 2E 2E 3C 3C 1D 1D 2D 2D R 3D 3D

no LUBERTO PAOLA 1B 1B alf alf R 2A 2A alf alf 1E alf alf 3A 3A alf alf 1A 1A 3B 3B 2B 2B

si CAVANI MARTINO 3D 3D 3C 3C 1D 1D 1C 1C 2C 2C 2D 2D 2E 2E 1E 1E 3E 3E

2 0 2 3B 3B

si VEZZELLI LUIGI 2A 2A 2C 2C 3E 3D 2B 3C 3C 1A 1A 3B 3A 3A 1B 2E R 1C 1C

1 1 3E 3E

no D'AGOSTINO FILOMENA 3B 3B 2D 2D 2E 2E 3D 3D R 1B 1B 2B 2B 3E 3E 1D 1D 1E 1E

si KOZLOWSKA TAMARA 1D R 3E 3D 2B 1A 1E 1C 3B 3C 2A 2C 2D 1B 2E 3A

-1 -2 1 x 1D x

si CAVA VALENTINA 1B 2A 1B 2A 1B 1B 2A 2A 2A 2A 1B R 3C 2A 1B 1B 2A 2A 1B 1B

0 3C

si ASSINI GEMMA 2E 3C 2E 2E 3C 3C 3C 2E 3C 3C 2E 3C 3E 2E 3C 3C R 2E 2E

0 3C

no BERGONZINI PAOLO 1A 1A R 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

si CAPASSO FRANCESCA 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E R 1E 1E 1E 1E 1E 2D 1E 1E 1E

si DRAGONETTI FILOMENA 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A R 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

3A

no SELMI LIDIA 3B 2C 3B 3B r 2C 2C 3B 3B 2C 3B 3B 2C 2C 3B 2C 2C 2C 2C

3B 3B

si RUSSO ANNALUCIA 1D 1D R 3D 3D 3D 3D 1D 3D 3D 3D 1D 1D 1D 1D 1D 3D 1D 3D

0

no SALZANO STEFANIA 1C 1B 1B 1B 1B R 1C 1C 1C 1C 1C 1B

si FRANCHINI FRANCESCA 1C 3B 1C 1C 3A 3A 3A 3B 1C 3B 3A 3A 3A 1C 1E 3A 1C 3B 3A 3B 1E 3B 3A 3A 3A 1C 3A 1C 1E 1E

0 3B 3A 3A 3A

si SECCHI LAURA 3D 3C 1D 3D 1D 3C 1D 1D 1D 3D 1D 3D 3C 3D 1D 3C 1D 3D 1D 3D 3C 3D 3D 3C 3D 3C 3C 1D 3C 3C

0 3D

no BEQO IRMA 2E 2A 2E 2C 2A 2E 2C 2A 2C 2C 2E 2C 2A 2C 2A 2A 2C 2A 2E 2E 2A 2C 2A 2C 2E

no TODESCHINI ANTONELLA 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

LUNEDI' 17 APRILE MERCOLEDì 19 APRILE GIOVEDI' 20 ARPILE VENERDI' 21 APRILEMARTEDI' 18 APRILE
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